МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)

П Р И К А З

«17» августа 2020 г.       № 632-А
г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений и дополнений в приказ от 31.01.2020 г. № 85-А

В соответствии  с  калькуляцией  затрат  на  организацию  и проведение  учебного  процесса,

в  целях  сохранения  баланса  интересов  сторон  и  социальной  защищенности  обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1.  Внести  изменения  в  приложения  № 1,  2  и  дополнить  приложениями  №№ 3-8  приказ

от 31.01.2020 г. № 85-А и читать его в редакции приложений №№ 1-8 к настоящему приказу

соответственно.

2.  Начальнику Управления информатизации Бабенко И.В. в трехдневный срок разместить

приказ и приложения к нему на сайте университета.

3.  Начальнику Управления делами Бабенко М.В. в трехдневный срок довести настоящий

приказ до сведения заинтересованных лиц.

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор              Б.Ч. Месхи
Соответствует оригиналу

О внесении изменений и дополнений в приказ от 31.01.2020 г. № 85-А - 16

О внесении изменений и дополнений в приказ от 31.01.2020 г. № 85-А - 16

Исп.: Гончарова Е.В., тел. 33-19
Рассылка: проректор по УР, проректор по УР и НО, проректор по УР и ПКВК, проректор по МД, Приемная комиссия,
ПИ  (филиал)  ДГТУ  в  г.  Таганроге,  ТИ  (филиал)  в  г.  Азове,  ТИС  (филиал)  в  г.  Ставрополе,  ИТ  (филиал)
в г. Волгодонске, ИСОиП (филиал) в г. Шахты, ПФУ

О внесении изменений и дополнений в приказ от 31.01.2020 г. № 85-А - 16

очно очно-заочная заочная

Подготовка специалистов среднего звена

09.02.01 Компьютерных системы и комплексы 56 100  -  -

09.02.03 Программирование в компьютерных системах 56 100  -  -

15.02.08 Технология машиностроения 56 100  - 20 800

27.02.02 Техническое регулирование и управление качеством 56 100  -  -

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 51 700  - 20 800

Бакалавриат

09.03.02 Информационные системы и технологии 117 000  - 33 300

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
117 000  - 33 300

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов  -  - 33 300

38.03.01 Экономика  -  - 33 300

38.03.02 Менеджмент  -  - 33 300

Бакалавриат

09.03.02 Информационные системы и технологии 117 000  - 32 500

37.03.01 Психология 100 600  - 32 500

38.03.01 Экономика 100 600  - 32 500

38.03.02 Менеджмент 100 600  - 32 500

39.03.02 Социальная работа  -  - 32 500

43.03.01 Сервис 100 600  - 32 500

43.03.02 Туризм 100 600  - 32 500

44.03.01 Педагогическое образование 100 600  - 32 500

Бакалавриат

09.03.02 Информационные системы и технологии 110 600  - 25 000

11.03.01 Радиотехника 110 600  - 25 000

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи 110 600  - 25 000

15.03.02 Технологические машины и оборудование 110 600  - 25 000

29.03.01 Технология изделий легкой промышленности  -  - 25 000

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности 110 600  - 25 000

38.03.01 Экономика 94 700 36 500 25 000

38.03.02 Менеджмент 94 700 36 500 25 000

43.03.01 Сервис 94 700 36 500 25 000

43.03.02 Туризм 94 700 36 500 25 000

Магистратура

09.04.02 Информационные системы и технологии 117 100  - 33 000

29.04.01 Технология изделий легкой промышленности  -  - 33 000

29.04.05 Конструирование изделий легкой промышленности  -  - 33 000

38.04.01 Экономика  -  - 33 000

38.04.02 Менеджмент 100 900  - 33 000

43.04.01 Сервис  -  - 33 000

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Технологический институт сервиса (филиал) ДГТУ  г. Ставрополь
ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Технологический институт (филиал) ДГТУ в г. Азов

Институт технологий (филиал) ДГТУ в г. Волгодонск
ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Приложение № 2  к приказу от 17.08.2020 г. № 632-А

Стоимость обучения по договорам с юридическими и (или) физическими лицами

в филиалах  Донского государственного технического университета

по программам СПО и ВО для обучающихся  1 курса (года) набора на 2020/2021 учебный год

Шифр Наименование специальности, направления подготовки
Размер оплаты (руб.)

очная очно-заочная заочная очная очно-заочная заочная очная очно-заочная заочная очная очно-заочная заочная очная очно-заочная заочная

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 57 700  -  - 56 800  -  - 52 700  -  -  -  -  -  -  -  -

09.02.03 Пограммирование в компьютерных ситсемах 57 700  -  - 56 800  -  - 52 700  -  -  -  -  -  -  -  -

15.02.08 Технология машиностроения 57 700  - 21 400 56 800  - 21 400 52 700  -  -  -  -  -  -  -  -

27.02.02 Техническое регулирование и управление качеством 57 700  -  - 56 800  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 53 200  - 21 400 48 100  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

09.03.02 Информационные системы и технологии 120 500  - 34 200 110 400  - 34 200 95 400  - 37 400  -  - 36 900  -  -  -

15.03.05
Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств
120 500  - 34 200 110 400  - 34 200 95 400  - 31 900  -  - 31 500  -  -  -

23.03.03
Эксплуатация транспортно-технологических машин и

комплексов
 -  - 34 200 110 400  - 34 200 95 400  - 31 900  -  - 31 500  -  -  -

38.03.01 Экономика  -  - 34 200 97 700  - 34 200  -  - 38 500  -  - 38 200  -  -  -

38.03.02 Менеджмент  -  - 34 200  -  - 34 200  -  - 38 500  - 38 200  -  -  -

09.03.02 Информационные системы и технологии 120 500 53 500 33 400 110 400  - 33 400 95 400  - 33 400  -  - 33 500  -  -  -

27.03.01 Стандартизация и метрология  - 53 500  -  -  - 33 400  -  - 33 400  -  - 33 500  -  -  -

29.03.01 Технология изделий легкой промышленности  - 53 500  -  -  -  -  -  -  -  - 33 500  -  -  -

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности  - 53 500  -  -  -  -  -  -  -  - 33 500  -  -  -

37.03.01 Психология  - 53 500 33 400  -  - 33 400  -  - 33 400  -  - 33 500  -  -  -

38.03.01 Экономика 103 600 53 500 33 400 97 700  - 33 400 83 700  - 33 400  -  - 33 500  -  -  -

38.03.02 Менеджмент 103 600 53 500 33 400 97 700  - 33 400 83 700  - 33 400  -  - 33 500  -  -  -

38.03.06 Торговое дело  - 53 500  - 97 700  - 33 400  -  - 33 400  -  - 33 500  -  -  -

39.03.02 Социальная работа  - 53 500  -  -  - 33 400  -  - 33 400  -  - 33 500  -  -  -

42.03.01 Реклама и связи с общественностью  - 53 500  -  -  - 33 400  -  -  -  - 33 500  -  -  -

43.03.01 Сервис 103 600 53 500 33 400 97 700  - 33 400 83 700  - 33 400  -  - 33 500  -  -  -

43.03.02 Туризм 103 600 53 500 33 400 97 700  - 33 400 83 700  -  -  - 33 500  -  -  -

43.03.03 Гостиничное дело  - 53 500  -  -  - 33 400  -  -  -  - 33 500  -  -  -

44.03.01 Педагогическое образование  - 53 500 33 400  -  - 33 400  -  - 33 400  -  - 33 500  -  -  -

46.03.02 Документоведение и архивоведение  - 53 500  -  -  - 33 400  -  - 33 400  -  - 33 500  -  -  -

09.03.02 Информационные системы и технологии 113 900 37 500 25 700 104 600 39 100 25 700 95 400  - 23 400  -  - 28 300  - - -

11.03.01 Радиотехника  -  - 25 700  -  - 25 700  - 44 500 23 400  -  - 28 300  -  - -

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи 113 900 37 500 25 700  -  - 25 700 95 400  - 23 400  -  - 28 300  -  - -

15.03.02 Технологические машины и оборудование 113 900  - 25 700 104 600  - 25 700  -  - 23 400  -  -  -  -  - -

29.03.01 Технология изделий легкой промышленности  -  -  -  - 25 700  -  - 23 400  -  -  -  -  - -

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности 113 900 37 500 25 700  - 39 100 25 700  -  - 23 400  -  - 28 300  -  - -

38.03.01 Экономика 97 500 37 500 25 700 92 000 39 100 25 700  - 39 000 24 400  -  - 25 500  - - -

38.03.02 Менеджмент 97 500 37 500 25 700 92 000  - 25 700 83 700 39 000 24 400  -  -  -  -  - -

43.03.01 Сервис  - 37 500 25 700 92 000 39 100 25 700  - 39 000 24 400  -  - 25 500  -  - -

43.03.02 Туризм 97 500 37 500 25 700  - 39 100 25 700  - 39 000 24 400  -  -  -  -  - -

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Бакалавриат

Технологический институт сервиса (филиал) ДГТУ в г. Ставрополь

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Бакалавриат

Институт технологий (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске

Приложение 4  к приказу от 17.08.2020 г. № 632-А

Стоимость обучения по договорам с юридическими и (или) физическими лицами в филиалах Донского государственного технического университета

по программам СПО и ВО для обучающихся вторых и последующих курсов (лет обучения) на 2020/21 учебный год

Коды

направлений

подготовки

Наименование направления подготовки
2 курс (год) 3 курс (год) 4 курс (год) 5 курс (год) 6 курс (год)

Технологический институт (филиал) ДГТУ в г. Азов

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Подготовка специалистов среднего звена

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Бакалавриат

очно очно-заочная заочная

Бакалавриат

09.03.02 Информационные системы и технологии  -  - 42 810

15.03.05
Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств
 -  - 42 810

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов  -  - 42 810

38.03.01 Экономика  -  - 42 810

38.03.02 Менеджмент  -  - 42 810

Бакалавриат
09.03.02 Информационные системы и технологии  -  - 32 100
11.03.01 Радиотехника  -  - 32 100
11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи  -  - 32 100
15.03.02 Технологические машины и оборудование  -  - 32 100
29.03.01 Технология изделий легкой промышленности  -  - 32 100
29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности  -  - 32 100
38.03.01 Экономика  -  - 32 100
38.03.02 Менеджмент  -  - 32 100
43.03.01 Сервис  -  - 32 100
43.03.02 Туризм  -  - 32 100

Бакалавриат
09.03.02 Информационные системы и технологии  -  - 43 070
15.03.01 Машиностроение  -  - 43 070
15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств
 -  - 43 070

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов  -  - 43 070
38.03.01 Экономика  -  - 43 070
38.03.02 Менеджмент  -  - 43 070
09.03.01 Информатика и вычислительная техника - - 43 070
09.03.02 Информационные системы и технологии - - 43 070

Бакалавриат

08.03.01 Строительство  -  - 32 000
09.03.02 Информационные системы и технологии  -  - 32 000
11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи  -  - 32 000
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника  -  - 32 000

Технологический институт сервиса (филиал) ДГТУ г. Ставрополь

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Политехнический институт (филиал) ДГТУ в г. Таганрог

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Институт сферы обслуживания и предпринимательства (филиал)

ДГТУ в г. Шахты

Технологический институт (филиал) ДГТУ в г. Азов
ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Приложение № 7  к приказу от 17.08.2020 г. № 632-А

Стоимость обучения по договорам с юридическими и(или) физическими лицами в

филиалах Донского государственного технического университета по программам ВО

для обучающихся 1 курса (года) набора на 2020/2021 учебный год по сокращенным

(ускоренным) образовательным программам

Шифр Наименование специальности, направления подготовки

Размер оплаты (руб.)

	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ